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LIGE REDUCERING, UDVENDIGT TIL
INDVENDIGT GEVIND

Serie Adapters

2092 1/8-M5
Reduktion, udv. RG 1/8" - indv. M5

« Forniklet messing
o Trykomrade op til 150 bar
o Temperaturomrade op til +300 °C

PRODUKTBESKRIVELSE

{JAIGNEP

Serien "Adapters” er Aigneps sterste serie og bestar af en raekke forniklede messing fittings. Der er utallinge mulige konfigurationer med de forskellige
starrelser i nipler, reduktioner, propper, slange-adaptere, aluminiums manifold samt lyddaempere i forskelligt materiale. Serien bruges i forbindelse med: -
Overtryk - Pneumatisk automation - Kglevand - Inerte gasser, damp og andre vaesker - Vakuumapplikationer

SPECIFIKATIONER

Form / Type

Materiale body
Materiale O-ring
Pakningssterrelse
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Tilkobling indvendig
Tilkobling udvendig
Trykomrade max

Trykomrade min

Forniklet messing
NBR

10 pc

-20°C

80°C

M5

1/8 BSP

150 bar

-0,99 bar



A BB L [CH
2092 1/8-M5 1B M5 54 84 [13
2002 14178 14 1B B5 111 |16
200238178 BB IBES [126 [20
2082 318-1/4 8 114 B5 126 [20
2082 1v2-w4 P2 iaBe 146 25
200212358 N2pBBE 148 [25
2002 3/4-172 3/ (12 (111 16 [34
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